
Tisková zpráva 15.8.2024

Spustili jsme e-shop s kancelářským nábytkem
Založili jsme e-shop s kancelářským nábytkem. Máme v nabídce kvalitní nábytek vyroben
v EU a ČR. Zabýváme se výhradně prodejem, ale umíme ho i na zakázku vyrobit.
Sortiment sahá od kancelářských židlí až po profesionální manažerské sestavy. Jsme
schopni dodat nábytek velmi flexibilně. Od objednávky do 3 týdnů. Eshop je pod značkou
vlastnící 100% Matrix Group spol. a nese název Matrix Group Furniture. Jsme plně
odpovědni k prodeji a dodání nábytku i na zakázku.

Role Matrix Group spol.
Naše role jako Matrix Group spol. je ve vlastnictví a 100% provozu elektronického obchodu.
Řídíme ho z centrály společnosti v Praze a poskytujeme vhodné zázemí pro jednotlivé
procesy. Procesy zajišťuje divize Matrix Group Furniture a je samostatná obchodní jednotka,
která zpracovává veškerý obchodní servis. Naše role je dohledovým orgánem nad provozními
procesy divize. Zajišťujeme finanční zázemí pro provoz obchodu a dodavatelský řetězec.

Způsob integrace
Integrace tohoto podnikání je čistě na nás. Matrix Group spol. zajišťuje finanční zázemí pro
provoz eshopu. Skladové zásoby neřešíme, ty řeší náš partner. Eshop je nastaven na
obchodní model dropshippingu takže sklad máme u partnera. Integrované podnikání máme v
režii my a odpovídáme za kompletní provoz obchodu. Nabízíme i 3D modely nábytku pro
návrhy kanceláří a máme ve spolupráci designéry a studio, které umí navrhnout kompletní
modely a vybavení kancelářským nábytkem od nás.

Finanční řízení
Finance řídíme z centrály v Praze. Rozhodujeme o kompletní finanční oblasti obchodu.
Zajišťujeme kvalitní finanční zázemí pro efektivní provoz a servis směrem k zákazníkům.
Obrat e-shopu byl zatím malý z důvodu spuštění asi před měsícem a půl. Řeší se
investice do marketingu apod. Zakládáme e-shop jako samostatnou obchodní a účetní
divizi.

O firmě

Jsme skupina zabývající se profesionálním poradenstvím v oblastech obchodu, managementu a software. Působíme
na trhu od roku 2011 a získali jsme mnoho praktických dovedností, které praktikujeme jak na českém tak i na
čínském složitém trhu. Poskytujeme kvalitní obchodní leadership a konzultujeme řídící výkonnost vrcholového
managementu. S námi můžete získat krok napřed, před konkurencí a to neotřelými metodami profesního rozvoje,
jako takového. Neděláme koučink, ale profesně výkonnostní konzultace.

Matrix Group spol. postmaster@matrix-group.cz www.matrix-group.cz

mailto:postmaster@matrix-group.cz
http://www.matrix-group.cz

